РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

От  30.01.2020 г.                                                                            № 29/5-ДП
с. Малышевка

О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных (служебных) обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов
главы  Малышевского муниципального образования.

                Рассмотрев представленные Комиссией по мандатам, регламенту и депутатской этики материалы, полученные в ходе предварительного рассмотрения уведомления главы  Малышевского муниципального образования Салтыковой Надежды Валерьевны о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных (служебных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, руководствуясь Положением о порядке сообщения главой Малышевского муниципального образования, депутатами Думы Малышевского муниципального образования о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное решением Думы Малышевского муниципального образования № 6/2-ДП от 30.01.2018г., Дума Малышевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать, что при исполнении должностных обязанностей лицом, замещающим муниципальную должность, направившим уведомление конфликт интересов отсутствует.

Заместитель председателя Думы
Малышевского муниципального образования                                  Е.В. Зубанова